苏州市吴江区教育局
吴教人〔2022〕 2 号

关于转发《关于评选2021年姑苏教育人才的通知》的函
各中小学、幼儿园、中专校、局有关直属单位：

根据《姑苏教育人才计划实施细则》（苏委办发〔2021〕34号）精神，今年将组织苏州市2021年姑苏教育分层培养人才（教育名家、教育领军人才、青年拔尖人才）的评选，现将《关于评选2021年姑苏教育人才的通知》（苏教师〔2021〕38号）转发给你们，希各学校认真学习文件精神，对照有关条件做好推荐工作：

1．各单位对照文件做好有关发动工作，符合条件的人员向学校（单位）提出书面申请, 填写《申报表》（苏州文件附件3）、《2021年姑苏教育人才教育教学业绩考核表》（苏州文件附件4）、推荐人选基本情况介绍（规定格式，苏州附件5），申报青年拔尖人才的另需提供一节代表个人教学水平和特色的课堂实录；
2．凡在《申报表》中填写的资历与成果，均需上报复印件，但须经学校审核、主要领导签字。凡涉及到聘期、论文发表、获奖等，截止时间为2021年9月30日；
3．由学校组织对申报对象进行民意测验，参加人数不少于本单位教职工总数的60%。推荐对象及申报表、佐证的材料在校内进行公示，由学校填写《2021年姑苏教育人才推荐人选花名册》；
4．按照《材料袋封面》及《申报表》顺序提供的纸质材料装订成册一并上报。

须上报的材料：
（1）纸质材料：①花名册（EXCEL格式）盖章版一式一份；②申报表一式三份；③申报表填写的资历和成果的复印件佐证材料1份（简易装订）；④2021年姑苏教育人才教育教学业绩考核表一式三份；⑤推荐人选基本情况介绍（规定格式）一式三份；⑥推荐人选民意测评表一式一份。
（2）电子材料：①花名册电子版（EXCEL格式）；②申报表电子版；③2021年姑苏教育人才教育教学业绩考核表电子版；④推荐人选基本情况介绍电子版；⑤推荐人选民意测评表电子版，以上材料请打成一个电子压缩包报许剑芹OA办公系统内部邮箱，邮件标题及压缩包命名为学校+姓名。
附件：《关于评选2021年姑苏教育人才的通知》（苏教师〔2021〕38号文件）
苏州市吴江区教育局

2022年1月5日

苏州市吴江区教育局办公室
         2022年1月6日印发